

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Otto
Startdato:	23-04-2019
Slutdato:	28-04-2019
Antal opførelser:	10

Navn på stedet:	ZeBU
Vejnavn:	Øresundsvej
Husnr.:	4
Etage:	1
Postnr.:	2300
By:	København S

Ønsket støttebeløb i kroner:	30000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Teater Morgana & Teater Nordkraft: Otto - Baseret på et tjekkisk folkeeventyr. Iscenesættelse: Alex Byrne. Skuespillere: Margit Szlávik og Kaj Pedersen. Musiker: Bastian Popp. Dukkemager: Ellen Høyer. Varighed: 45 minutter. Aldersgruppe: 7-11 år.
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	OTTO 'Otto' af Teater Morgana og Teater Nordkraft er en forunderlig forestilling om at ønske sig noget brændende – og så blive fortvivlet over at få det. Iscenesat med folkeeventyrets herlige brutalitet. - Et musikalsk, grusomt og gakket eventyr om grådighed Der var engang en mand og en kone, der så brændende ønskede sig et barn. En dag finder manden en kævle ude i skoven, der grangiveligt ligner et barn. Det viser sig, at det er levende. De tager ham til sig og kalder ham Otto. Og de elsker ham meget højt. Men Otto har en uhyggelig appetit... Frit efter det tjekiske eventyr Otesanek. Anne Middelboe har i en anmeldelse i Teateravisen skrevet: Dramaturgisk har forestillingen en tæthed og en intensitet, så den vitterlig formår at overraske hele vejen. Tilskuerne rykker tættere sammen på bænkene. Det er godt gået. Margit Szlávik står med sine varme øjne og kigger på os hele tiden gennem forestillingen – så ingen bliver rigtig bange. Heller ikke når Otto-dukken tydeligvis vokser, efterhånden som han spiser. Og Ellen Høyers trædukke har lige akkurat den enkelhed, som her giver størst effekt: Med en strikket babyhue som fineste tegn på kærlighed.
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Markedsføring og PR af forestillingen vil ske gennem både Teater Morgana, Teater Nordkraft og Teater ZeBUS kanaler og netværker. Forestillingen bliver en del af Teater ZeBUS gæstespilsprogram. Derudover står ZeBU for markedsføring via sociale medier, nyhedsbreve, udsending af invitation til anmeldere og øvrigt netværk, samt annoncering i ZeBUS sæsonkatalog

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Kaj Pedersen
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	www.teatermorgana.dk